

Erhardt Nielsen Holding ApS

Gedhøjen 53
8700 Horsens
CVR-nr. 26044243

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2018

Dirigent

Navn: Erhardt Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erhardt Nielsen Holding ApS
Gedhøjen 53
8700 Horsens

CVR-nr.: 26044243

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Erhardt Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 785 t.kr., hvilket vurderes som værende et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Anparter	1	1.000	0,6
	1	1.000	0,6

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.600)	(24.581)
Andre finansielle indtægter	1	1.227.019	1.513.236
Andre finansielle omkostninger		<u>(199.400)</u>	<u>(1.211.236)</u>
Resultat før skat		1.007.019	277.419
Skat af årets resultat	2	<u>(221.815)</u>	<u>(61.339)</u>
Årets resultat		<u>785.204</u>	<u>216.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		106.434	103.400
Overført resultat		<u>678.770</u>	<u>112.680</u>
		<u>785.204</u>	<u>216.080</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		763.761	1.260.873
Andre tilgodehavender		1.342	11.342
Tilgodehavende selskabsskat		0	75.347
Tilgodehavender		765.103	1.347.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.823.962	13.401.672
Værdipapirer og kapitalandele		14.823.962	13.401.672
Likvide beholdninger		1.118.619	1.266.311
Omsætningsaktiver		16.707.684	16.015.545
Aktiver		17.207.684	16.515.545

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		16.493.286	15.814.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		106.434	103.400
Egenkapital		<u>16.767.720</u>	<u>16.085.916</u>
Udskudt skat		18.760	30.984
Hensatte forpligtelser		<u>18.760</u>	<u>30.984</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.000	375.000
Skyldig selskabsskat		22.060	0
Anden gæld		24.144	23.645
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>421.204</u>	<u>398.645</u>
Gældsforpligtelser		<u>421.204</u>	<u>398.645</u>
Passiver		<u>17.207.684</u>	<u>16.515.545</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	15.814.516	103.400	16.085.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	678.770	106.434	785.204
Egenkapital ultimo	168.000	16.493.286	106.434	16.767.720

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.341	38.117
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.200.678</u>	<u>1.475.119</u>
	<u>1.227.019</u>	<u>1.513.236</u>

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	234.039	34.638
Ændring af udskudt skat	<u>(12.224)</u>	<u>26.701</u>
	<u>221.815</u>	<u>61.339</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Erhardt Nielsen Hatting A/S	Horsens	100,0	351.529	(63.229)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>168</u>	1000	<u>168.000</u>
	<u>168</u>		<u>168.000</u>
